
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Olbramkostel VB, BJ - oprava sociálního zázemí bytu

KSO: CC-CZ:
Místo: Olbramkostel Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 0 2  9 9 3 ,5 2

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 202 993,52 15,00% 30 449,03

C e n a  s  D P H v C Z K 2 3 3  4 4 2 ,5 5

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Olbramkostel VB, BJ - oprava sociálního zázemí bytu

Místo: Olbramkostel Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á k la d y  z e  s o u p is u  p ra c í 2 0 2  9 9 3 ,5 2

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce ..............

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

997 - Přesun sutě ................

998 - Přesun hmot ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ..............

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ................

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ................

734 - Ústřední vytápění - armatury ..............

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa ..............

771 - Podlahy z dlaždic ................

781 - Dokončovací práce - obklady ................

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Olbramkostel VB, BJ - oprava sociálního zázemí bytu

Místo: Olbramkostel Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m ... . . . . . . . . . . . . . . .

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ..............

1 K 346244353 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm 
z pórobetonových přesných tvárnic m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových 
tvárnic, na tenké m altové lože, tl. 75 mm

VV (1 ,6 + 0 ,7 )*0 ,6 .........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

2 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 
postřik nanášený ručně celoplošně stěn

VV "z  po l. 9 7 8 0 1 -3 1 9 1 "  2 0 ,2 5 .... . . . . . . .

3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Omítka vápenocem entová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV "z  p o l. 9 7 8 0 1 -3 1 9 1 "  2 0 ,2 5 .... . . . . . . .

4 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01
Omítka vápenocem entová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek

PP k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky om ítky přes 10 
mm stěn

VV 2 0 ,2 5 .... . . . . . . .

5 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Vápenocementová omítka rýh hladká ve  stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV 20*0 ,1 ... . .....

6 K 612341131 Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

VV "1 5  c m  n a d  o b k la d y  p ro  v y ro v n á n í s tě n "

VV
(2 ,5 + 2 ,5 + 2 ,5 + 2 ,5 -0 ,6 ) * 0 ,15 + (1 ,6 + 1 ,6 + 0 ,9 + 0 ,6 -0 ,6 )*0 ,1 5  + 
2 ,1 *0 ,1 5  +  1 ,5 *0 ,1 5

... . .....

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV "k o u p e ln a "  2 ,5 *2 ,5 ... . .....
VV "W C "  1 ,6 *0 ,9 .........
VV "k u c h y n ě "  4 ,1 *3 ,1 5 ...........
VV S o u č e t .... . . . . . . .

8 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

PP nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100
mm

VV _______________________"o v e z d ív k a  v a n y "  (1 ,6 + 0 ,7 )*0 ,6 ___________________________________ ______________________ .........

9 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
100 mm m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vysekání rýh ve  zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV "v o d a  + k a n a liz a c e "  15+5 .... . . . . . . .

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
10 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v  rozsahu přes 50 do 100 %

VV "k o u p e ln a "
VV (2 ,5 + 2 ,5 + 2 ,5 + 2 ,5 ) *1 ,2 5  - 0 ,6 *1 ,2 5 .. . . . . . . . .
VV "W C "
VV (1 ,6 + 1 ,6 + 0 ,9 + 0 ,9 )*1 ,2 5  - 0 ,6 *1 ,2 5 ... . .....
VV "k u c h y n ě "
VV 3 .... .....
VV S o u č e t .... . . . . . . .

11 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 ........... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní om ítky až na zd ivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, p lochy přes 1 m2

VV "z  p o l. 9 7 8 0 1 -3 1 9 1 "  2 0 ,2 5 .... . . . . . . .

D 997 Přesun sutě ................
12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

13 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........... ........... ........... CS URS 2022 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 2 ,9 1 6 *1 5 .... . . . . . . .

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........... ................ ................ CS URS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP sm ěsného stavebního a dem oličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot ...........
16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ............. ........... CS URS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ..............
17 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 ......... .......... ......... CS URS 2022 01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V

VV "k o u p e ln a "  2 ,5 *2 ,5 ... . .....

18 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící 
hmoty kg ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01

PP adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty
VV "v o d o ro v n á  p lo c h a "  6 ,2 5 *0 ,1 2 0 7 5 ... . .....
VV " s v is lá  p lo c h a "  2 0 ,2 5 *0 ,1 2 6 5 ... . .....
VV S o u č e t .. . . .....

19 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 ........... ........... ........... CS URS 2022 01
PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S

VV "z  po l. 9 7 8 0 1 -3 1 9 1 "  2 0 ,2 5 .... . . . . . . .

20 K 711493112 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 ......... ............. .............. CS URS 2022 01

PP
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné 
V  jednosložkovou na bázi cementu

VV "k o u p e ln a "  2 ,5 *2 ,5 ... . .....

21 K 711493122 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 ......... ............. .............. CS URS 2022 01

PP
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S 
jednosložkovou na bázi cementu

VV "k o u p e ln a "
VV "o k o lo  v a n y "  (1 + 2 ,5 + 1 )*1 ,2 5 ... . .....
VV "o s ta tn í p ro s to ry "  (2 ,5 + 1 ,5 + 1 ,5 )*0 ,2 5 .........
VV S o u č e t .. . . .....

22 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % ........... ......... ........... CS URS 2022 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený

PP procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............
23 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m ......... ............. .............. CS URS 2022 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50
VV "v a n a , d ře z , u m y v a d lo "  5 ... . .....

24 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus ......... ........... ............CS URS 2022 01
PP

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50

VV "u m y v a d lo , v a n a , d ře z "  3 ... . .....

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m ......... ........... ........... CS URS 2022 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v  objektech vodou do DN 125

26 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % ........... ......... ......... CS URS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod ................

27 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm m ........... ............. ................ CS URS 2022 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

VV "te p lá  +  s tu d e n á  v o d a "  1 5 + 1 5 .... . . . . . . .

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
28 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 m ........... ........... .............. CS URS 2022 01

mm
Ochrana potrubí term oizolačním i trubicem i z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v  příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

29 | K [722190401 [Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

kus ........... ............. .............. CS URS 2022 01

30 K 722232011 Kohout kulový podomítkový G 1/2" PN 16 do 120°C kus ......... ............. .............. CS URS 2022 01vnitřní závit
PP

VV

Arm atury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové 
vnitřní závit G 1/2"
"v ý m ě n a  s tá v a jíc íc h  u z á v ě rů  te p lá  a  s tu d e n á  v o d a "  2

31 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m ........... ........... .............. CS URS 2022 01
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

PP

.... .....

PP

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

33 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ................
34 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klozetů kombi

35 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

36 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

37 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž van ocelových volně stojících

38 K 725224137 Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se 
zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vany bez výtokových armatur ocelové sm altované se zápachovou 
uzávěrkou dl. 1600 mm

39 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor ......... ........... ............CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
VV "d ře z , v a n a , u m y v a d lo "  3 ... . .....

40 K 725831321 Baterie vanová nástěnná klasická s vidlicí a sprchou soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
PP Baterie vanové nástěnné klasické s vid lic í a sprchou

41 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % ............. ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předm ěty stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury ..............

42 K 734221680 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 
odděleným čidlem soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110°C kapalinové s odděleným čidlem

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa ..............
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné

43 K 735151672.KRD přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 
výška/délka 600/500 mm výkon 1203 W

kus ......... ................ ..............

PP
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/500 mm výkon 1203 W

44 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 
1500 mm

VV "k o u p e ln a "  1 .........

45 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP

Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 
včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles

46 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP

Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 
nádrží

47 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % ........... ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic ................
48 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV K o u p e ln a
VV 2 ,5 *2 ,5 ... . .....

49 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV k o u p e ln a
VV 2 ,5 *2 ,5 ... . .....

50 K 771574417 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keram ických lepených cem entovým  flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2

VV k o u p e ln a
VV 2 ,5 *2 ,5 ... . .....

51 M R-597619999 dlaždice slinutá vel. 333x333x8 mm m2 ......... ............. ................R-položka
PP dlaždice slinutá vel. 333x333x8 mm

VV 6 ,2 5 *1 ,2  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í .. . . .....

52 K 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keram ických lepených flexibilním  lepidlem 
Příplatek k cenám za podlahy v  omezeném prostoru

53 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % ............. ......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady ................
55 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV "z  po l. 9 7 8 0 1 -3 1 9 1 ” 2 0 ,2 5 .... . . . . . . .

56 K 781474224 Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keram ických lepených
PP flexibilním  lepidlem m aloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 12 

do 19 ks/m2

57 M R-597610009 Obklad keramický vel. 200x400x8 mm m2 ........... ............. . . . .............¡R-položka
PP Obklad keram ický vel. 200x400x8 mm

VV 2 0 ,2 5 *1 ,2  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í .... . . . . . . .

58 K 781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keram ických Příplatek k cenám 
za obklady v  omezeném prostoru

59 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Obklad - dokončující práce profily  ukončovací lepené flexibilním  
lepidlem rohové

60 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

61 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro obklady keram ické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 6 m

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........
62 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

VV "z e d n ic k é  v ý p o m o c i p ro  Z T I"  8 ... . .....

63 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér

VV
"p rá c e  s p o je n é  s  n a p o je n ím  na  s tá v a jíc í  ro z v o d y  Z T I a  to p e n í"

8
... . .....

64 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod ........... ............. .................CS ÚRS 2022 01
PP

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář

VV
"p rá c e  s p o je n é  s  n o v ý m i ro z v o d y  z á s u v k o v ý c h  ro z v o d ů  -  W C , 
ko u p e ln a , k u c h y ň  + ú p ra v a  ro z v a d ě č e  v č . m a te r iá lu "  60

.... . . . . . . .

65 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
technik

VV "p ř íp ra v a  -  z a m ě ře n í, k o o rd in a c e  s e  s p rá v c e m "  2 ,5 ... . .....

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............
66 K 059002000 index dle rámcové smlouvy .................... ......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2023-07-28T07:50:06+0000




